连法宣办〔2014〕15号

关于举办全市庆祝首届“12.4”国家宪法日

法治文艺演出的通知

各县区法制宣传教育领导小组办公室：

党的十八届四中全会通过的《中共中央关于全面推进依法治国若干重大问题的决定》，将每年12月4日定为国家宪法日。为进一步弘扬法治精神，繁荣法治文化,活跃群众文化生活，经研究，决定举办全市庆祝首届“12.4”国家宪法日法治文艺演出。现将有关事项通知如下：
一、活动主题

以学习贯彻十八届四中全会精神，推动以宪法为核心的社会主义法律体系实施为主题，大力弘扬社会主义法治精神，建设社会主义法治文化,结合地区和行业特色，创作编排法治文艺节目，宣传我市法治宣传和法治建设的重大成果及典型事例，反映群众日常生活中普遍关心的热点、焦点问题，切实增强全社会厉行法治的积极性和主动性，形成守法光荣、违法可耻的社会氛围，使全市人民都成为社会主义法治的忠实崇尚者、自觉遵守者、坚定捍卫者。
二、主要形式

各县区结合本地区文化艺术特色，分别选送2个法治文艺节目参加全市演出，参演节目以自创、新创为主，节目形式主要为小品、快板、说唱、戏曲、歌舞、相声等，作品内容应贴近实际、贴近生活、贴近群众。小品类节目表演时间一般不超过10分钟，其他节目表演时间一般不超过6分钟。节目要力争集思想性、艺术性、观赏性为一体，寓教于乐地宣传与群众生产生活密切相关的法律知识，实现法律与百姓的零距离。

三、评比表彰
市法宣办将邀请有关领导和专业人士组成评委会，对所有参加调演节目进行现场评审，评出组织奖2个、一等奖1个、二等奖2个、三等奖3个和优秀奖若干，并现场颁发奖牌和奖金,表现突出的给予立功授奖。
四、时间地点

活动时间：12月4日前（具体时间另行通知）。

活动地点：连云港广播电视总台演播大厅
五、具体要求

1、要高度重视此次法治文艺调演活动，切实加强领导，严密组织实施。积极开展节目的编创、排演工作，并在时间、人员、经费上给予支持，力争创作出高质量、高品位、高水平的法治文艺精品，保证活动的顺利开展。
2、要结合“12.4”国家宪法日宣传活动，举办“法治文艺村居行”系列演出，并筛选出有代表性的优秀法治文艺节目，于11月14日前推荐上报市法宣办（推荐表见附件）。市法宣办将邀请有关专业人员，成立节目评审小组，于11月21日前对各县区申报节目进行初步审核，选出部分优秀节目参加全市法治文艺演出。
联系人：王海梅    联系电话：85318015

电子邮箱：sfj5318015@126.com
附件：全市庆祝首届“12.4”国家宪法日法治文艺演出节目推荐表
连云港市法制宣传教育

领导小组办公室

2014年11月6日

连云港市法制宣传教育领导小组办公室 2014年11月6日印发
附件：
全市庆祝首届“12.4”国家宪法日

法治文艺演出节目推荐表

	序号
	单 位
	节 目 名 称
	节目
类型
	参加
人数
	节目
用时

	1

	2

	3

	4

— 4 —
— 1 —